Posto Avançado em Pimenta Bueno do DPF – Operação Roosevelt, 
depreende-se que importará em 20.000 (vinte mil) litros de óleo diesel: 

1.6. O valor global máximo previsto para a aquisição do objeto desta 
licitação, conforme pesquisa de mercado realizada, é de R$ 43.140,00 
(quarenta e três mil e cento e quarenta reais), sendo este o limite a ser 
fixado como máximo admitido para a contratação. 

1.7. Integram este Edital, para todos os fins e efeitos, os seguintes anexos: 

1.7.1. ANEXO I – Termo de Referência 

1.7.2. ANEXO II - Minuta de Ata de Registro de Preços